*1070034805*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府衛生局　函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人：吳依忞

電話：04-25265394#3180

電子信箱：yiming5659@taichung.gov.tw

受文者：社團法人台中市護理師護士公會

發文日期：中華民國107年4月26日

發文字號：中市衛保字第10700348052號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動流程表(10700348052_Attach01.docx)

主旨：茲訂於107年5月7日舉辦「臺中市國際護師節暨優良護理

人員表揚大會」活動，請周知貴會護理人員蒞臨觀禮，請

查照。

說明：

一、每年的5月12日是國際護師節，為感謝護理人員守護大眾

健康及致上最崇高的敬意，謹訂於107年5月7(星期一)下午

2時，假臺中市政府臺灣大道市政大樓4樓集會堂舉辦旨揭

活動，敬邀貴會踴躍參加。

二、如有停車需求，持本函得至臺灣大道市政大樓平面層(或

附屬地下一樓)停車場免費停放，並直接事先註明車牌號碼

 、姓名 、聯絡方式 ，以節省消單(磁)等候時間；於會

後交還至臺灣大道市政大樓文心樓1樓聯合服務中心交通櫃

台辦理手續後，再行取車離場。

正本：社團法人台中市護理師護士公會、臺中市大臺中護理師護士公會

副本：臺中市停車管理處、本局保健科 2018-04-26
17:19:39